[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
16 ноября 2023 года

№  15
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 36-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 23 ноября 2023 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества в г. Сарапуле на 2024-2026 годы.

2. О бюджете города Сарапула на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (первое чтение).

3. О  назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете города Сарапула на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

4. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы «О бюджете города Сарапула на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» от 22.12.2022 г. № 1-350.

5. О внесении изменения в состав Административной комиссии в муниципальном образовании «Город Сарапул», утвержденный решением Сарапульской городской Думы от 29 апреля 2021 года № 3-114.

6. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 25 ноября 2021 года № 8-209 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Город Сарапул».

7. О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Город Сарапул», утвержденное решением Сарапульской городской Думы от 25.11.2021 г № 13-214.

8. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 25 ноября 2021 года № 11-212 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Город Сарапул».

9. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 25 ноября 2021 года № 10-211 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Город Сарапул».

10. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 25 ноября 2021 года № 9-210 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования «Город Сарапул».

11. О награждении Почетной грамотой Сарапульской городской Думы.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE